



Հաստատում եմ

Վանաձորի <<Վանաձորի

<<Սպասարկում>> ՀՈԱԿ

տնօրենի մ/թ 4. Փահլևանյան

<< 09 >> հուլիս 2025թ.

Վանաձորի <<Վանաձորի Սպասարկում>> ՀՈԱԿ-ի 2025թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն Վանաձորի <<Վանաձորի Սպասարկում>> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը 10/3/1						
Անվանումը Հարազատ չունեցող անձանց հուղարկավորություն						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքից փոխհատուցում						
Ծածկագիր CPV	Գնման առարկան	Զափման միավորը	Միավորի արժեք	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3	4	5	6
	Ապրանքներ					
39296100	Դագաղ	հատ	42170	8	337360	ՄԱ
39174000	Անվանատախտակ	հատ	2500	8	20000	ՄԱ
	Ընդամենը				357360	

ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Ծածկագիր CPV	Գնման առարկան	Զափման միավորը	Միավորի արժեք	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
30197622	Թուղթ տպագրական A4	Տուփ	2000	8	16000	ՄԱ
39263200	Աշխատավարձի մատյան	Հատ	1700	1	1700	ՄԱ
22851100	Թղթապանակ արագակար	Հատ	450	6	2700	ՄԱ
30197234	Թղթապանակ ռեգիստր մեծ	Հատ	1000	2	2000	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	Տուփ	1200	4	4800	ՄԱ
30192121	Գրիչ կապույտ	Հատ	120	40	4800	ՄԱ
30192121	Գրիչ սև	Հատ	120	10	1200	ՄԱ
30192121	Գրիչ կարմիր	Հատ	120	10	1200	ՄԱ
39263600	Գրչաման	Հատ	6000	1	6000	ՄԱ
30192125	Մարկեր	Հատ	250	15	3750	ՄԱ
30192220	Ինքնակաշուն ժապավեն պոլիէթ.	Հատ	500	6	3000	ՄԱ
39263200	Գլխավոր գիրք	Հատ	1400	1	1400	ՄԱ
39263200	Գրանցամատյան	Հատ	700	8	5600	ՄԱ
30192133	Սրիչ	Հատ	200	10	2000	ՄԱ

39292510	Քանոն	Հատ	150	4	600	ՄԱ
30197220	Ամրակ	Հատ	150	20	3000	ՄԱ
30192160	Բաղադրանյութ շտրիխ	Հատ	250	12	3000	ՄԱ
30192136	Գրաֆիտե միջուկով մատիտ	Հատ	150	10	1500	ՄԱ
30197100	Կարիչի ասեղ	Տուփ	300	12	3600	ՄԱ
39263520	Սեղմակ	Հատ	80	6	480	ՄԱ
30197320	Կարիչ	հատ	1670	1	1670	ՄԱ
	Ընդամենը				70000	

	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
39224100	Ավել	հատ	1200	4	4800	ՄԱ
39831000	Ապակի մաքրող հեղուկ	հատ	650	4	2600	ՄԱ
39525800	Հատակ լվալու կտոր	հատ	800	10	8000	ՄԱ
39224200	Մուտքի գորգ/հեղինե/	հատ	3000	4	12000	ՄԱ
39291000	Կահույք մաքրող նյութ	հատ	750	6	4500	ՄԱ
39224331	Դույլ խոզանակով	հատ	8500	3	25500	ՄԱ
19611400	Աղբի տոպրակ	հատ	550	7	3850	ՄԱ
39831282	Կահույք մաքրող կտոր	հատ	450	10	4500	ՄԱ
39831210	Ափսեների հեղուկ	հատ	750	4	3000	ՄԱ
33764000	Անձեռոցիկ /քաշովի/	հատ	400	10	4000	ՄԱ
39224320	Սպունգ	հատ	250	10	2500	ՄԱ
39831273	Հատակ լվալու հեղուկ	հատ	4750	1	4750	ՄԱ
	Ընդամենը				80000	

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	Փաթեթ	6000	6	36000	ՄԱ
	Ընդամենը				36000	
98371200	Տեղափոխումը գերեզմանատուն	հատ	5330	8	42640	ՄԱ
	Ընդամենը				78640	
	Ընդամենը				586000	